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Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

Vánočka s rozinkami a mandlemi 400 g
NOPEK, UNITED BAKERIES cena za 100 g = 11,48 kč

11,11,909021,21,9090

Lovecký salám

 cena za 100 g

Vinná klobása

 cena za 100 g

od 18. 12. - 31. 12. 2023

Čajové pečivo 220 g
UNITED BAKERIES cena za 100 g = 22,68 kč

Linecké vánoční pečivo 150 g
NOPEK cena za 100 g = 25,93 kč38,38,9090 45,45,909049,49,9090

Meruňkový likér 37,5 % 0,7 l
z macerovaných meruněk
Ořechovka likér 30 % 0,7 l
z nezralých plodů ořešáku vlašského

OVOCNÝ LIHOVAR SUDLIČKA - HROBICE U PARDUBIC cena za 1 l = 570,- Kč

Budweiser Budvar Original
z čerstvého chmele MP 8x0,5 l

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p. cena za 1 l = 21,13 Kč

Herbarium Moravicum 0,75 l
Chardonnay, Pálava
Rulandské modré, Rulandské šedé

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC s.r.o. cena za 1 l = 172,- Kč

399,-399,- 169,-169,- 129,-129,-

25,25,9090

Budweiser Budvar Original
z čerstvého chmele
světlý ležák 0,5 l plech
cena za 1 l = 49,80 Kč

24,24,9090

od 6. prosince do 31. prosince 2023od 6. prosince do 31. prosince 2023
Všem našim zákazníkům i zaměstnancům přejeme Všem našim zákazníkům i zaměstnancům přejeme 
úspěšný rok 2024, hodně zdraví a dobré nálady.úspěšný rok 2024, hodně zdraví a dobré nálady.

exkluzivně

z našeho regionu Vánoční dort 615 ml
Čokoládový, Vanilkový

EIS STUDIO cena za 100 ml = 4,21 Kč
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/100 g

20,90
Bambini šunka
nejvyšší jakosti

/100 g

11,90
Český salám /100 g

20,90
Poličan

/100 g

17,90
Dunajská klobása /100 g

17,90
Spišské párky 12,60/100 g

18,90
Šunková pěna 150 g/100 g

15,90
Svačinový aspik

/100 g

14,90
Apetit salám/100 g

13,90
Pivní salám

/100 g

16,90
Šunkový salám

/100 g

17,90
Párky se sýrem/100 g

12,90
Sendvičový nářez Váhala/100 g

19,90
Hustopečské uzené

/100 g

12,90
Klášterecká sekaná pečeně

/100 g

17,90
Farmářské párky

/100 g

12,90
Gothajský salám poctivý

70 % masa

/100 g

11,90
Klášterecké jitrnice

/100 g

15,90
Klášterecká tlačenka světlá

/100 g

17,90
Zbudovská klobása XXL/100 g

17,90
Pirožky  - česnek

- kmín
- paprika
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7,19/100 g

53,90
Vlnky do trouby
Nowaco 750 g

BIDFOOD

11,90/100 g

11,90
Bageta
100 g

UNITED BAKERIES

15,93/100 g

23,90
Pochoutkový salát 
Varmuža 150 g

BIDFOOD

37,93/100 g

56,90
Laskonky korpus
150 g

NOPEK

36,08/100 g

46,90
Vaničky korpus
130 g

NOPEK

32,90/100 g

32,90
Linecký košíček korpus
100 g

NOPEK

23,93/100 g

35,90
Kokosky korpus
150 g

NOPEK

6,54/100 g

22,90
Polévková směs
Exclusive Dione
350 g
EIS STUDIO

18,97/100 g

56,90
Porce filé z aljašské tresky 
Mylord 300 g

EIS STUDIO

9,69/100 g

33,90
Jahody Agro
350 g

EIS STUDIO

20,41/100 g

44,90
Filé de Lux se sýrem
Frosta 220g

EIS STUDIO

80,-/1 kg

56,-
Kuřecí čtvrtky
700 g

EIS STUDIO

5,11/100 g

17,90
Zeleninová směs
pod svíčkovou Vinica
proužky 350 g
EIS STUDIO

Treska ala losos Nowaco
- Drcená v oleji 125 g - Filet 100 g
Sardelová pasta Nowaco 60 g
BIDFOOD

19,19,9090

38,38,9090

38,38,9090

9,06/100 ml

58,90
Pianissimo
- Čokoláda 650 ml
- Vanilka 650 ml
BIDFOOD

4,11/100 g

32,90
Kunětický chléb
800 g

UNITED BAKERIES

Pařížský salát 140 g
Pařížský salát 450 g
vážený 1 kg (95,- Kč)
MR. GRICO

23,90/100 g

23,90
Čabajská pomazánka 100 g
Pikant. sýrová pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

11,56/100 g

28,90
Utopenci mini
250 g

MR. GRICO

19,21/100 g

26,90
Křenový závitek
140 g

MR. GRICO

21,21,9090

45,45,9090
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/100 g

17,90
Anglická slanina 
Premium

/100 g

15,90
Uzená plec 
rolovaná

/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

17,45/100 g

34,90
Husarská paštika 
200 g

COMPERIO s.r.o.

22,90/100 g

22,90
Excelent Gold 
Rajče a bazalka

MORAVIA LACTO a.s.

/100 g

17,90
Klobása se sýrem/100 g

16,90
Bítešská cigára /100 g

24,90
Rolovaná 
anglická slanina

/100 g

14,90
Kabanos /100 g

14,90
Turistický nářez

/100 g

14,90
Bítešské párky /100 g

13,90
Párky pro děti

15,93/100 g

23,90
Vlašský salát 
150 g

14,65/100 g

29,30
Závitky v krabičce 
200 g

8,48/100 g

33,90
Listové těsto 
400 g

17,45/100 g

34,90
Bítešská paštika 
jemná 200 g

19,95/100 g

39,90
Bítešská paštika 
hrubá 200 g

/100 g

14,90
Gizycko klásek 
polotvrdý sýr

GORNICKÝ s.r.o.

/100 g

12,90
Špekáčky 
Premium

43,63/100 g

34,90
Schwarzwalder 
Schinken 80 g

GORNICKÝ s.r.o.

34,90/100 g

34,90
Klobásy
Csabai Snack 
pikant 100 g
GORNICKÝ s.r.o.

36,60/100 g

54,90
Costa Brava
Fuet Extra
150 g
GORNICKÝ s.r.o.

11,75/100 g

32,90
Čerstvé těsto
na pizzu Brick 
280 g
COMPERIO s.r.o.

10,15/100 g

27,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

51,80/100 g

25,90
Sýrové nitě Brick
- Přírodní 50 g
- Uzené 50 g
COMPERIO s.r.o.

27,62/100 g

35,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- vybrané druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

19,92/100 g

24,90
Gyros 125 g
Rabín 125 g
Satyr 125 g
MORAVIA LACTO a.s.

29,08/100 g

34,90
Veselá Kráva
-  vybrané
druhy 120 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

28,63/100 g

22,90
Gervais
-  vybrané
druhy 80 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

5,93/100 g

8,90
Sametový jogurt
-  různé
příchutě 150 g

LACTALIS CZ s.r.o.
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VÁNOČNÍ PEČENÍVÁNOČNÍ PEČENÍ
Korunní cukr moučka 1 kg

Figaro Čokoláda na vaření 90 g

Ranko Smetana ke šlehání 33 % 200 g

Vanilinový cukr Vitana 5x20 g

Marshall Tuzemák 37,5 % 0,5 l 119,119,90
Klasik Džem
meruňka-jablko 340 g 26,90
27,27,9090

27,9090 14,9090

29,29,9090

Piškoty Opavia 240 g

Vejce „klecová“ 
velikost M 10 ks

s kartou 
člena 

družstva

24,90

39,39,9090

s kartou 
člena 

družstva

24,90

17,93/100 g

26,90
Choceňské tradiční 
pomazánkové
- vybrané druhy 150 g
ACCOM CZECH a.s.

16,60/100 g

24,90
Choceňské tradiční 
pomazánkové 
150 g
ACCOM CZECH a.s.

9,56/100 g

23,90
Choceňský
tvaroh jemný 
250 g
ACCOM CZECH a.s.

9,94/100 g

17,90
Smetana
na vaření 10 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

9,39/100 g

16,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

25,44/100 g

22,90
Toffo Original 
90 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

23,63/100 g

18,90
Jojo 
Marshmallow 
80 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

20,75/100 g

24,90
Bersi Snack 
sýrové koule 
120 g
ÚSOVSKO FOOD a.s.

28,95/100 ml

57,90
Bylinný elixír 
Maxivita
- vybrané druhy 200 ml
VITAR s.r.o.

40,37/100 g

10,90
Choco Banana 
Milk Snack 
Minions 27 g
ACCOM CZECH a.s.

18,18,9090
Dle Gusta
Švestková povidla 320 g

28,28,9090

32,38/100 g

25,90
Čokoláda Figaro
- Hořká 80 g
- Mléčná 80 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

22,88/100 g

54,90
Studentská pečeť
- Pistácie & Mléčná 240 g
- Višeň & Hořká 240 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

86,14/100 g

37,90
Milka Thank You 44 g
Milka ILM 44 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

28,67/100 g

12,90
Kaštany ledové bílé
45 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

s kartou 
člena 

družstva

49,90

17,17,9090

Pšeničná mouka 1 kg
Hladká, Hrubá, Polohrubá
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106,53/1 l

79,90
Barborka 0,75 l
- Modrý portugal
- Ryzlink vlašský
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

93,20/1 l

69,90
Dětský sekt Disney
- Batman 0,75 l
- Tom a Jerry 0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

63,60/1 l

15,90
Tiger
Energy Drink 
0,25 l
MASPEX CZECH s.r.o.

23,80/1 l

11,90
Braník 11
Staropramen 
10 0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

-

129,90
Staropramen 12 
MP zimní edice
8x0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

23,80/1 l

11,90
Budvar Výčepní 
světlé výčepní 
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

19,80/1 l

9,90
Pardál
světlé výčepní 
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

147,60/1 l

36,90
Amundsen Bezinka máta 0,25 l
Božkov a Cola s limetkou 0,25 l
Dynybyl Violet Gin & Tonic 0,25 l
Fernet Stock Bavorák 0,25 l

STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

29,80/1 l

14,90
Lobkowicz 
Premium ležák 
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

33,80/1 l

16,90
Gambrinus 
Patron 12
0,5 l plech
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ a.s.

23,80/1 l

11,90
Rychtář Grunt 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi 
20 ks

10,90
za 1 ks

-

109,90
Zimní
výběr sládků
MP 7x0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

+
 z

ál
oh

a 
na

 la
hv

e

27,80/1 l

13,90
Rebel Original 
Premium 12
světlý ležák 0,5 l
MĚŠŤANSKÝ PIVOVAR H.B. a.s.

-

129,-
Primátor
Sváteční Premium 
MP 8x0,5 l
PRIMÁTOR a.s.

-

149,-
Primátor
Tchyně
MP 8x0,5 l
PRIMÁTOR a.s.

m
or

av
sk

é
ze

m
sk

é 
ví

no

11,27/1 l

16,90
Mattoni ochucená
- různé druhy 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

11,27/1 l

16,90
Mattoni Esence
- Citron 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l
MATTONI 1873 a.s.

9,93/1 l

14,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,27/1 l

13,90
Aquila přírodní
- Jemně perlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l
- Neperlivá kojenecká 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

9,93/1 l

14,90
Kláštorná Kalcia
- Jemně sycená 1,5 l
- Sycená 1,5 l
KOFOLA a.s.

14,45/1 l

28,90
River Tonic Pink 2 l
River Tonic 2 l

MASPEX CZECH s.r.o.

24,90/1 l

24,90
Hello Viva
- Ananas 1 l TPP
- Multivitamin 1 l TPP
- Pomeranč 1 l TPP

LINEA NIVNICE a.s.

do
 v

yp
ro

dá
ní

 z
ás

ob

Řetěz světelný 40 LED Řetěz světelný 40 LED 
s časovačem 4m 3xAAs časovačem 4m 3xAA

69,69,9090
49,49,9090

Toaletní papír Harmony Toaletní papír Harmony 
Prima Orange třívrstvý 8ksPrima Orange třívrstvý 8ks

22,9090

Sklenice Negroni 400mlSklenice Negroni 400ml
Woolite 2,72l 45PDWoolite 2,72l 45PD
Color, Black DenimColor, Black Denim

SHP BOHEMIA s.r.o.

42,42,9090
Vonná svíčka ve skleVonná svíčka ve skle
Jahoda, Med & MelounJahoda, Med & Meloun

SOLO MATCHES & FLAMES a.s.

UTC, spol. s r.o.

148,148,9090

Konvice na čaj 0,9l Konvice na čaj 0,9l 
s nerezovým sítkems nerezovým sítkem

148,148,9090

ESPACE s.r.o.

+
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13,77/100 g

17,90
LIPÁNEK MAXI
-  vybrané
druhy 130 g

Super cena 6. 12. - 31. 12. 2023

12,84/100 ml

28,90
VITANA POCTIVÁ
- Majonéza 225 ml
-  Tatarská
omáčka 225 ml

339,80/1 l

169,90
ZUBROWKA
-  vybrané
druhy 0,5 l

11,45/100 g

22,90
DLE GUSTA 
Steril. zelenin. 
směs 350 g 
(p.p. 200 g)

19,90/100 g

19,90
RANKO
Sýr eidamský 
plátkovaný 
30 % 100 g

9,98/100 g

39,90
SLADKÁ TEČKA 
Vánočka selská 
400 g

49,80/1 kg

24,90
VAROMA 
Čočka 
velkozrnná 
500 g

24,90/100 g

24,90
RANKO
Niva
s plísní uvnitř
110 g

14,90/100 g

14,90
KŘUPETO 
Popcorn
- Máslový 100 g
- Solený 100 g

2,48/1 ks

9,90
POWER MAGIC 
Baterie
- AA/R6 4 ks
- AAA/R3 4 ks

22,38/100 g

17,90
RANKO 
Papánek
- Čokoláda 80 g
- Vanilka 80 g

13,96/100 g

34,90
RANKO
Dezert
ve spreji
250 g

49,80/1 l

24,90
PILSNER 
URQUELL 
světlý ležák 
0,5 l

19,90/100 g

19,90
BOHEMIA 
ARAŠÍDY 
solené
100 g

379,80/1 l

189,90
BECHEROVKA
- Lemond 20 %
- Original 38 %
0,5 l

7,95/1 PD

349,90
ARIEL
- vybrané druhy
44/60/70 PD

27,80/1 l

13,90
BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

29,20/1 l

21,90
DR WITT
-  vybrané
druhy 0,75 l

5,33/1 PD

239,90
SOMAT
-  vybrané druhy 
45/46/50 PD

22,90/100 g

22,90
ŠUNKA 
ZVONAŘKA 
nejvyšší jakosti

18,80/100 g

32,90
DLE GUSTA 
Mandarinky 
kompot 312 g 
(p.p. 175 g)

54,90/1 kg

54,90
DLE GUSTA 
Hranolky
do trouby
1 kg

6,87/1 ks

109,90
COOP PREMIUM 
Toaletní papír 
XXL třívrstvý 
16 ks

14,65/100 g

24,90
DLE GUSTA 
Bzenecké 
okurky 340 g 
(p.p. 170 g)

11,74/100 g

39,90
DLE GUSTA 
Ananas
kousky 565 g 
(p.p. 340 g)

13,95/100 g

27,90
RANKO 
Smetana ke 
šlehání 33 % 
200 g

35,80/1 l

17,90
RADEGAST
- Ryze hořká 12
- Temně hořká 12
0,5 l

25,80/1 l

12,90
VELKOPOP.
KOZEL 10 0,5 l
RADEGAST 
RÁZNÁ 10 0,5 l

21,36/100 g

29,90
BOHEMIA CHIPS
BOHEMIA STICKS
- vybrané druhy 
140 g/130 g

24,92/100 g

29,90
KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

12,95/1 l

25,90
KOFOLA
-  vybrané 
druhy 2 l

36,21/1 kg

44,90
PROPESKO
-  vybrané
druhy 1240 g

106,53/1 l

79,90
BOSTAVAN 
GOLD PREMIUM
-  vybrané
druhy 0,75 l

279,80/1 l

139,90
BOŽKOV
-  vybrané
druhy 0,5 l

9,98/100 g

39,90
RANKO 
Zahuštěné 
mléko slazené 
plnotučné 400 g

11,74/100 g

39,90
FELIX DUO
-  vybrané
druhy 4x85 g

13,16/100 g

32,90
KNORR JÍŠKA
- Světlá 250 g
- Tmavá 250 g

26,63/100 g

79,90
NOWACO FILÉ 
100 % masa 
300 g + 100 g

13,95/100 g

27,90
KUNÍN 
Smetana ke 
šlehání 31 % 
200 g

21,27/1 l

31,90
COCA-COLA
- vybrané druhy 1,5 l
FANTA Orange 1,5 l
KINLEY Berry 1,5 l

147,78/100 g

39,90
DLE GUSTA 
Sardelová očka 
s kapary 45 g 
(p.p. 27 g)

31,13/100 g

24,90
KŘUPETO
- Kešu solené
- Mandle solené 
80 g

12,48/100 g

49,90
RAMA
- Classic 400 g
-  Máslová 
příchuť 400 g

11,96/100 ml

29,90
RED BULL 
ENERGY DRINK
-  vybrané
druhy 250 ml

23,27/100 g

34,90
SMETANITO
-  vybrané
druhy 150 g

13,95/100 g

27,90
KŘUPETO
Mix preclíků, 
trvanl. tyčinek 
a krekrů 200 g

23,80/1 l

11,90
PARDÁL ECHT 
světlý ležák 
0,5 l

13,29/1 l

29,90
MIRINDA 2,25 l
PEPSI 2,25 l
PEPSI MAX 
2,25 l

7,07/100 g

9,90
RANKO 
Smetanový 
jogurt bílý 
140 g

12,60/1 l

18,90
MAGNESIA RED
- Brusinka 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

239,80/1 l

119,90
MARSHALL 
Vodka 37,5 % 
0,5 l

14,95/100 g

29,90
RANKO Tradiční 
pomazánkové 
neochucené XXL 
200 g

438,-/1 l

219,-
BOŽKOV 
REPUBLICA
-  vybrané
druhy 0,5 l

0,27/1 ks

34,90
COOP PREMIUM 
Papírové utěrky 
Aloe Vera XXL 
třívrstvé 130 ks

41,13/100 g

32,90
KŘUPETO 
Pistácie solené 
pražené
80 g

37,80/1 l

18,90
BUDVAR 33
BUDWEISER 
BUDVAR 
ORIGINAL 0,5 l

23,30/1 ks

69,90
BREF WC 
POWER AKTIV
- Lemon 3x50 g
- Ocean 3x50 g

10,60/1 l

15,90
MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

22,83/100 g

79,90
DLE GUSTA 
Utopenci 
lahůdkoví 500 g 
(p.p. 350 g)

66,60/1 l

99,90
ÁRIE
La Chambre
De Luxe XXL 
1,5 l

299,80/1 l

149,90
MARSHALL 
Cream
likér 17 % 
0,5 l

27,90/100 g

27,90
PRINC

27,38/100 g

21,90
7DAYS
BAKE ROLLS
- Česnek 80 g
- Sůl 80 g
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Velká vánoční soutěžVelká vánoční soutěž
o 70 hodnotných ceno 70 hodnotných cen

Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 70 hodnotných cen.
Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 6. 12. do 31. 12. 2023 v minimální hodnotě 800,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo náměstí 272, 539 29 Hlinsko.
Slosování proběhne 16. 1. 2024 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.

(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výherců najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Vánoční nadílka
pro Vaše  čtyřnohé mazlíčky

6. 12. – 31. 12. 2023

PreVital
Kapsa kočka
4 příchutě
v želé
12 × 85 gShelma granule

pro kočky
kuřecí
750 g

PreVital
Kapsa kočka
3 příchutě
v omáčce
12 × 85 g

Propesko MISTR
Masové burgery
s kachním
pro psy
60 g

Propesko MISTR
Masové burgery
s hovězím
pro psy
60 g

Propesko granule
WELLNESS
jehněčí / rýže / zelenina
10 kg

Akce platí od
6. 12. - 31. 12. 2023

nebo do vyprodání zásob

119,90
99,90

44,90
34,90

44,90
34,90

299,90
279,90

119,90
99,90

119,90
99,90

CHYTRÉ A KVALITNÍ 
NÁKUPY

akademiekvality.cz
-

1.

2.

7.

-

POTRAVINY

OBALY

3. 5.
POTRAVINY

4.

6.
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28. 12. - 31. 12. 2023

14. 12. - 17. 12. 2023

Eidamský salámový sýr 30%Eidamský salámový sýr 30%

/100 g/100 g

14,14,9090

původní

cena

22,40

Okurky Hamé 7-9 cm 680gOkurky Hamé 7-9 cm 680g
Utopenci s cibulí Hamé 670gUtopenci s cibulí Hamé 670g

79,79,909029,29,9090

původní

cena

109,90

původní

cena

49,90

Lilien tekuté mýdlo 1000ml
Olive Milk, Wild Orchid

42,90

Twister aviváž 2 l
Good Feel, Silky Smooth

74,90

Toaletní papír Big Soft
třívrstvý 8x150 útržků

54,90

Douwe Egberts Excella mletá 200g 101,-

Okurky Machland 720 ml 26,90

Capri Sun Safari 0,2 l 8,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 6. 12. - 31. 12. 2023TRVALE VÝHODNÉ CENY 6. 12. - 31. 12. 2023 NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

ROZDÁVEJTE RADOSTROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOUS DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTYNABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY
v hodnotách: 300, 400, 500 a 1000 Kčv hodnotách: 300, 400, 500 a 1000 Kč

http://code-industry.net/

